
Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367 
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica 

Bairro Boa Esperança 

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT 
Telefone: 0xx65 3318-9800 

www.fundacaouniselva.org.br 

 

 

 

Portaria nº  

CONSIDERANDO o Edital N° 

089/2024; 

 
RESOLVE: 

 
 

Artigo 1º - Designar os abaixo relacionados para compor a Comissão de 

Seleção do Processo Simplificado, visando a contratação de bolsistas de Graduação nas 

áreas de Administração e Saúde Coletiva da UFMT; e bolsista de Pós-Graduação vinculado 

ao Mestrado Profissional em Rede Nacional em Propriedade Intelectual e Transferência de 

Tecnologia para Inovação (PROFNIT/UFMT) ou Programa de Mestrado em Economia da 

UFMT, para compor a equipe do “Saberes da Terra - Fortalecimento da Agricultura 

Familiar Agroecológica, promoção de territórios saudáveis e sustentáveis e Bem 

viver no Campo e na Cidade”. 

 

MEMBROS 

José Jaconias da Silva SIAPE 2074556 

Marcia Leopoldina Montanari Corrêa SIAPE 1868313 

Gelciomar Simão Justen SIAPE 3088242 

 
Artigo 2º - Esta portaria conta seus efeitos a partir desta data. 

 
REGISTRADA, PUBLICADA. 

CUMPRA-SE 

 
Cuiabá, 30 de julho de 2024. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367 Campus da UFMT - Bloco da Gráfica Bairro Boa Esperança CEP: 78.060-900 
Cuiabá-MT Telefone: 0xx65 3318-9800 www.fundacaouniselva.org.br 

http://www.fundacaouniselva.org.br/
http://www.fundacaouniselva.org.br/

